

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗОЛОТУХИНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 09.01.23 года № 1-пд

О внесении изменений в муниципальную программу Золотухинского района Курской области «Развитие транспортной системы, обеспечение перевозки пассажиров в Золотухинском районе Курской области и безопасности дорожного движения»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131 -ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 1 декабря 1995 года № 196 - ФЗ «О безопасности дорожного движения», с решением Представительного Собрания Золотухинского района Курской области «О бюджете Золотухинского района Курской области на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов», от 17.12.2021 № 189-4ПС (в редакции решения 26.10.2022г № 224-4ПС), руководствуясь Уставом муниципального района «Золотухинский район» Курской области, Администрация Золотухинского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Золотухинского района от 06.04.2022года № 217-па «Об утверждении муниципальной программы Золотухинского района Курской области «Развитие транспортной системы, обеспечение перевозки пассажиров в Золотухинском районе Курской области и безопасности дорожного движения» следующие изменения:

1.1. В паспорте муниципальной программы слова «объем финансирования: 53089,620 тыс. руб» заменить на слова «объем финансирования 196037,15873 тыс. руб»:

в том числе из бюджета муниципального района «Золотухинский район» Курской области- 33184,600 тыс. руб. заменить 40514,66373 тыс. руб;

на 2022 год заменить 30872,040 тыс руб на 89883,12773 тыс. руб;

на 2023 год заменить 10978,700 тыс руб на 94915,151 тыс. руб;

1.2 В паспорте подпрограммы I программы «Развитие транспортной системы и обеспечение перевозки пассажиров в Золотухинском районе Курской области и безопасности дорожного движения» слова «Объем финансирования: 51769,620 тыс. руб.» заменить на слова «Объем финансирования 194273,59573|тыс. руб».

1.3 В паспорте подпрограммы III программы «Развитие транспортной системы и обеспечение перевозки пассажиров в Золотухинском районе Курской области и безопасности дорожного движения» слова «Объем финансирования мероприятий: 420,00 тыс. руб.» заменить на слова «Объем финансирования мероприятий 863,563|тыс. руб».

1.4 Приложения №1.1 ; 1.2; 1.3. к подпрограмме №1 муниципальной программы «Развитие транспортной системы и обеспечение перевозки пассажиров в Золотухинском районе Курской области и безопасности дорожного движения» изложить в новой редакции согласно приложениям.

1.5 Приложения №3.3 к подпрограмме №3 муниципальной программы «Развитие транспортной системы и обеспечение перевозки пассажиров в Золотухинском районе Курской области и безопасности дорожного движения» изложить в новой редакции согласно приложениям.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации Золотухинского района Кашавцеву Н.М.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Золотухинского района
Курской области



В.Н.Кожухов